do Prefeito, do Vice-Prefeito, dos Secretários Municipais e dos Vereadores de Glória, no Estado da 
Bahia, fixados para a gestão anterior, para o mandato a iniciar-se em 1° de janeiro de 2021 e 
encerrar-se em 31 de dezembro de 2024, na seguinte forma: 

1. O subsídio mensal do Prefeito, no valor de R$ 17.100,00 (dezessete mil e cem reais); 
II. O subsídio mensal do Vice-Prefeito, no valor de R$ 8.550,00 (oito mil, quinhentos e 
cinquenta reais); 
III. O subsídio mensal dos Secretários Municipais, no valor de R$ 6.175,00 (seis mil, cento e 
setenta e cinco reais). 
IV. O subsídio mensal dos Vereadores, no valor de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 

Parágrafo único. O Vice-Prefeito nomeado para exercer cargo comissionado na Administração 
Municipal deverá optar entre o subsídio correspondente ao mandato eletivo que detém e os 
vencimentos fixados para o cargo em comissão. 

Art. 2.0 Em razão das vedações estabelecidas no art.